[image: image1.jpg]MH5FE R FE RSP

入党介绍人意见

	姓名

	性别

	籍贯

	出生年月

	民族

	学历

	入党时间

	提交转正申请书时间

	征求意见时间

	入党介绍人意见
	入党介绍人签字：                                               年    月    日

入党介绍人签字：                                               年    月    日

党员转正征求党内外群众意见表

	预备党员姓名

	征求意见时间

	地点

	会议主持人

	记录人

	参加人数

	意见记录

关于_______同志的群众调查报告

1、 调查时间：

2、 调查人员：

3、 调查形式：

4、 调查情况：

就_________同志转为中共正式党员的问题，我们对其所在的班级及班外的同学进行了广泛的群众调查（共调查___人，其中正式党员___人），现将群众反映的情况总结如下：

在预备期，该同志在

思想方面：

工作方面：

学习方面：

生活方面：

但在调查过程中也发现该同志存在一些缺点，如：

1.

2.

3.

基于以上各方面的表现，被调查的群众一致认为_________同志在预备期内表现良好，积极参加党组织生活；工作认真负责，关心集体，学习刻苦，在生活中起到了先锋模范的带头作用，已具备转为中共正式党员的条件。同时，群众希望其能改正自身的缺点，成为中共正式党员后争取更大进步。

（注：该决议仅为格式模板，最终决议要根据调查结果如实填写。）
                                       林学与风景园林学院学院____________________党支部

年    月    日

中共华南农业大学林学与风景园林学院

____________支部支部大会表决投票统计记录
	表决
内容
	接收​_________同志为中共预备党员

	表
决
人
意
见

	赞成

	不赞成

	弃权

	会议纪要
______年_____月_____日支部于________召开支部全体党员大会，会议讨论了_______同志的_______申请，大会一致认为__________________________________________________________。本支部共有党员______人，实际到会____人，其中有表决权的党员____人。大会采取不记名投票形式表决，结果：赞成____票，反对____票，弃权_____票。大会通过同意接收_______________。

                                  记录人：
年   月  日